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ورزش

توافق کردیم 	 
مدیران باشگاه شهرخودرو پس از سقوط به لیگ 
ــان دیگر تصمیمی بــرای تیم داری نداشته و  آزادگ
قصد فروش این تیم را داشتند تا این که یک هفته 

قبل از شروع مسابقات خبر 
توافق با باشگاه امید وحدت منتشر و طی تفاهم نامه 
ای قرار شد که امتیاز شهرخودرو در صورت تسویه 
بدهی ها به باشگاه امید وحــدت منتقل شود ولی 
تا زمانی که این انتقال صورت نگرفته باشد، تیم با 

نام شهرخودرو و با مدیریت باشگاه امید وحدت به 
میدان برود، اما در همان هفته اول بدهی به خارجی 
ها بدجوری توی ذوق مدیران جدید زد و آن ها را به 
چالش کشاند. بدهی به کوزین و میرواسلاو در حدی 
بود که فدراسیون فوتبال اجازه صدور کارت بازیکنان 
را نداد و تازه جریمه فنی هم شدند.دردسری که تا 
همین هفته دوم هم ادامه داشت. اما حالا مدیرعامل 
باشگاه امید وحدت اعلام کرد که طی چند روز اخیر 
به شدت دنبال توافق با خارجی ها بودیم و حالا با 
مربی و بازیکن خارجی توافقات لازم صورت گرفته و 
بدهی ها در حال پرداخت است اما ممکن است که روز 
جمعه با بازیکنان امید به میدان برویم ، چرا که امکان 
صدور کارت برای بازیکنان اصلی وجود نــدارد. به 
هرحال این چالش همچنان گریبانگیر این باشگاه 
است و معلوم نیست به سرانجام خوشی برسد. حتی 
مدیر کل ورزش و جوانان هم چندی پیش گفته بود 
که تفاهم نامه بین شهرخودرو با امید وحدت دارای 

اشکالات زیادی است.
متاسفانه قــرارداد با کوزین و میرواسلاو در زمان 

حمیداوی مالک شهرخودرو شکل گرفت که جای 
انتقاد زیادی داشت ؛ عقد قرارداد هنگفت با بازیکنی 
عرصه  به  شهرخودرو  از  پس  میرواسلاو  که  مثل 
ــازی و بدون  مدلینگ روی آورد و با انجام چهار ب
حتی یک گل زده، ایران را ترک کرده و حالا با طلب 
هنگفت ۴۰۰ هزار دلاری پنجره این تیم را با مشکل 
مواجه کرده است.حتی مدیران باشگاه در سال های 
گذشته با کوزین هم بارها توافق کردند و هر بار با 
خلف وعده و پرداخت نکردن پول وی باعث شدند تا 
این مربی ایتالیایی هم در نهایت به بسته شدن پنجره 

شهرخودرو رضایت دهد.

 بنگر: شرایط جالبی نداریم!	 
سرمربی تیم فوتبال امید وحدت درباره بلاتکلیفی که 
گریبانگیر تیمش شده است ، گفت: نمی دانم دقیقا 
چه صحبتی با طلبکاران خارجی تیم صورت گرفته، 
اما امیدوارم این مشکل تا روز جمعه حل شود و بتوانیم 
به میدان برویم. محسن بنگر در جمع خبرنگاران 
افزود: سه روز قبل از بازی با چوکا در چارچوب هفته 
اول مسابقات عازم تهران شدیم و تست های ایفمارک 
را پشت سر گذاشتیم. پس از آن راهی تالش شدیم، 
اما در رختکن به ما اعلام کردند که به علت بسته بودن 
پنجره نمی توانیم بازی کنیم. وی افــزود: از آن روز 
وضعیت روحی تیم نابود شده و هیچ چیز مشخص 
نیست. شرایط جالبی نداریم و نمی دانیم که دقیقا 
چه اتفاقی قرار است روز جمعه برای تیم بیفتد. فعلا 
تمرینات را برگزار می کنیم و تنها می توانیم امیدوار 
بمانیم. اگر این بــازی هم برگزار نشود، تیم راهی 
لیگ ۳ می شود. امیدوارم این طور نشود، چون همه 
درحال تلاش برای حل مشکل تیم هستند تا سهمیه 

حفظ شود.
بنگر در پاسخ به این که آیا خبر جدیدی از توافق با 
طلبکارها شنیده یا نه، خاطرنشان کرد: وظیفه من 
در حوزه مسائل فنی است، حقیقتا فقط از دوستان 
هر روز می پرسم وضعیت به چه شکل است و آن ها 
اظهار امیدواری می کنند که حل می شود. شنیدم 
که با میرواسلاو توافق کرده اند، اما تحریم کار را 
سخت کــرده و فکر کنم حتی اگر توافق قطعی هم 
صورت گیرد، بیش از ۴۸ ساعت طول بکشد تا پول 
به دست او برسد و رضایت دهد. سرمربی تیم امید 
وحــدت در خصوص این که می تواند روز جمعه در 
صورت بسته ماندن پنجره تیمش با بازیکنان رده 
سنی امید و جوانان باشگاه به میدان برود تا سهمیه 
فوتبال خراسان رضوی نابود نشود، گفت: من تا به 
حال چنین چیزی نشنیده ام که تیم امید و جوانان 
داشته  باشیم. اصلا خبری از چنین تیم و بازیکنانی 
در این رده سنی نداریم. بنگر در پاسخ به این سوال 
که آیا از آمدن به مشهد و قبول هدایت تیم امید وحدت 
پشیمان نیست، گفت: واقعیت این است که فکرش را 
هم نمی کردم شرایط به این شکل باشد. ان شاءا... 
مشکلات حل می شود و به میدان می رویم، چون واقعا 

تیم خوبی داریم و بازیکنانم از جان مایه می گذارند.

 رقابت بدمینتون توس با کرمان 

در مشهد

تیم بدمینتون توس مسیر مشهد در چارچوب  هفته دوم رقابت های لیگ 
برتر به مصاف آکادمی بدمینتون کرمان می رود. در ادامه رقابت های لیگ 
برتر بدمینتون ایران ، تیم توس مسیر مشهد امروز از ساعت ۱۶ در سالن 
اختصاصی بدمینتون شهید فخار مشهد به مصاف آکادمی بدمینتون 
کرمان می رود. تیم توس مسیر و آکادمی کرمان در هفته نخست رقابت ها 
مقابل رقبای خود طعم شکست را چشیده اند و این هفته برای جبران 
شکست هفته قبل پا به میدان رقابت می گذارند. این نخستین بازی خانگی 
توس مسیر در فصل جاری مسابقات لیگ است.توس مسیر هفته گذشته 
مقابل نماینده قم با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد و تنها تیم تمام بومی با 
کمترین میانگین سنی در میان تیم های شرکت  کننده در رقابت هاست.  
محمدجواد غریب، مهدی رضایی، محمد زرچی، سینا سالاری، امیررضا 
بیانی و سهیل اشجعی بازیکنان توس مسیر در این فصل هستند و امیر 
پاکدل، سرپرست این تیم است.فصل گذشته نماینده مشهد به رتبه ششم 
لیگ برتر دست یافت و این دومین سال متوالی حضور توس مسیر در لیگ 

برتر بدمینتون ایران است.

ضعف هیئت های ورزشی در اطلاع رسانی!
برخی از هیئت های ورزشی خراسان رضوی در حوزه اطلاع رسانی اخبار و فعالیت 
های زیر مجموعه خودشان خوب عمل نمی کنند و به نوعی سعی دارند که از رسانه 
ها دور باشند که مبادا مورد نقد قرار گیرند.در این بین هیچ نظارتی هم بر عملکرد 
چنین هیئت های ورزشی وجود ندارد، به حال خود رها شدند و جزیره ای عمل 
می کنند . فقط در این بین تلاش ها و زحمات خیلی از ورزشکاران که با سختی و 
مشکلات خود را به درجه ای از موفقیت رسانده اند، پایمال می شود و به راحتی 
دیده نمی شود. از طرفی ممکن است که این چنین هیئت های ورزشی سازوکار 
اصولی برای اطلاع رسانی اخبار خود نداشته باشند  یا این که روابط عمومی 
متخصص در این حوزه ندارند که باعث شده فعالیت های آن ها کمتر دیده شود. 
این در حالی است که خیلی از ورزشکاران و خانواده هایشان از اطلاع رسانی 
نشدن موفقیت هایشان گلایه مند هستند که متوجه مدیریت ضعیف هیئت های 
ورزشی می شود.  به عنوان مثال دیروز مجمع سالانه هیئت وزنه برداری خراسان 
رضوی با حضور سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه برداری در اداره 
کل ورزش و جوانان  برگزار شد که متاسفانه هیچ اطلاع رسانی به رسانه ها نشده 
بود و در سکوت کامل خبری انجام شد. این نمونه کوچکی از اقدامات یک هیئت 
ورزشی است. شاید چنین هیئت هایی در حوزه وظیفه خود اقدامات خوبی هم 
انجام دهند، اما این که چرا تمایل به اطلاع رسانی ندارند و از رسانه ها دوری می 
کنند جای تامل دارد. به هرحال رسانه ها بر اساس رسالت خود عمل می کنند و 

منتظر فعالیت هیچ هیئتی نمی مانند.

مجتبی یوسفی، لیبروی مشهدی والیبال ایران که سابقه بازی در تیم های 
میزان و ثامن الحجج مشهد، بانک سرمایه و ... را دارد، با عقد قراردادی 
به ایفاسرام اردکان پیوست و این فصل شاگرد مسعود آرمات خواهد بود. 
مجتبی یوسفی در خصوص انتخاب تیم ایفاسرام اردکان گفت: پیش از 
این سابقه بازی در خاتم اردکان را در کارنامه داشتم و اتفاقا حضور در این 
تیم مصادف با دعوتم به اردوی تیم ملی شد . امیدوارم مجدد بتوانم در این 
شهر بدرخشم و زیر نظر آرمات، علاوه بر فتح لیگ ایران به پیراهن مقدس 
تیم ملی هم برسم.وی در خصوص مدعیان قهرمانی در لیگ برتر والیبال 
امسال افزود: تصور می کنم رقبای سرسختی برای رسیدن به هدف داریم 
اما ایفا سرام اردکان قطعا یکی از مدعیان خواهد بود. بازیکنان خوبی 
مثل جواد کریمی در این تیم حضور دارند و از همه مهم تر، مربی بادانشی 
مثل مسعود آرمات هدایت این تیم را بر عهده دارد. امیدوارم با همدلی 

بازیکنان و دانش کادر فنی به موفقیتی بزرگ برسیم.
یوسفی که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی را هم در کارنامه دارد، در 
خصوص حضور نماینده مشهد در لیگ برتر والیبال پس از چند سال 
وقفه، خاطرنشان کرد: یکی از دلایلی که دیرتر تیمم را انتخاب کردم، 
حضور تیمی از مشهد در لیگ برتر والیبال بود. مشهد و خراسان رضوی 
همواره مملو از استعداد و ظرفیت هستند و حیف است که تیمی از این شهر 
والیبال  خیز در لیگ برتر حضور نداشته  باشد. مردم هم علاقه فراوانی 
به والیبال دارند و مشاهده کرده اید که همواره سالن مهران مشهد مملو 
از جمعیت می شود. وی درباره علت نپیوستن اش به تیم مشهد گفت: 
من مشکل مالی با این تیم نداشتم و به اتفاق تیم هایی که نماینده مشهد 
بودند، به احترام جبار قوچان  نژاد به همراه بازیکنان مشهدی قرار دادمان 
را  سفید امضا کردیم اما توقعم این بود که حداقل به عنوان یک بازیکن 

مشهدی قدری برای مشهدی ها احترام قائل شوند و با ما تماس بگیرند. 
متاسفانه مدت  زمان زیادی هم منتظر ماندم ، ولی گویا نیازی به من 
نداشتند و کسی با من تماس نگرفت. برای این تیم با هر مربی که وارد 
مسابقات شود، آرزوی موفقیت می کنم اما فکر کنم بهتر بود به بازیکنان 

بومی احترام بیشتری بگذارند و حداقل یک تماس بگیرند.
شایان ذکر است ، مجتبی یوسفی علاوه بر کسب عنوان سومی والیبال 
ایران با لباس ثامن الحجج مشهد، با تیم خاتم اردکان و سایپای تهران به 
نایب  قهرمانی لیگ دست یافته و با تیم فولاد سیرجان و بانک سرمایه طعم 
قهرمانی در لیگ برتر والیبال ایران را هم چشیده  است. وی در دوران 
ولاسکو، کواچ و کولاکوویچ به اردوی تیم ملی والیبال هم دعوت شد. 
یوسفی به همراه تیم خاتم اردکان در مسابقات آسیایی قهرمان و بهترین 

لیبروی تورنمنت شد.

چنین رویه ای بیگانه نیستند و به آن عادت دارند.شود، خطری که برای مشهدی ها به یک روال عادی تبدیل شده و بیشتر نماینده های این استان با الائمه)ع( برگزار می شود که اگر امید وحدت در این بازی هم به میدان نرود با خطر سقوط روبه رو می به میدان بروند که در نوع خودش خنده دار و تعجب آور است.بازی ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه ثامن باشگاه به فکر این افتاده اند که اگر کارت بازی بازیکنان اصلی صادر نشود با بازیکنان امید و جوانان کنند.گرهی که بدجوری گریبانگیر این تیم شده و شرایط را سخت تر کرده است.حالا مدیران این هم هنوز با مشکل مواجه است و آن طور که شنیده شده نمی توانند از بازیکنان اصلی خود استفاده نتیجه بازی هم ۳ بر صفر به نفع حریف اعلام شد. این تیم برای بازی فردا مقابل خلیج فارس در مشهد باشگاه شهرخودرو در حدی بود که تیم امید وحدت در هفته اول مسابقات نتوانست به میدان برود و تکلیف تنها نماینده فوتبال استان در این رقابت ها به طور کامل مشخص نیست.بدهی های فراوان علی ترابی- بازی های هفته دوم رقابت های لیگ آزادگان در حالی فردا دنبال می شود که هنوز 

شهرخودرو در بن بست!
نماینده فوتبال استان در بازی فردای لیگ آزادگان احتمالا با جوانان به میدان برود

رضا مهاجری با نفت مسجد سلیمان در بازی 
هفته چهارم رقابت های لیگ برتر نمایش هجومی 
قابل قبولی مقابل استقلال داشت و تا حدی می 
توانست آبی پوشان را با شکست بدرقه کند. این 
در حالی است که آبی پوشان فصل گذشته در 
ورزشگاه مسجد سلیمان قدرت نمایی کردند اما 
در بازی سه شنبه شب گذشته خیلی خوش شانس 
بودند که شکست نخوردند و با تساوی بدون گل 
به تهران برگشتند.معمولا رضا مهاجری علاقه 
زیادی به بازی هجومی دارد که این را می توان 
در بازی های تیمش مشاهده کرد ،به نوعی برای 
تمام دقایق بازی برنامه داشت. نفت در بازی مقابل 
استقلال شایسته حداقل امتیاز بود و اگر بی دقتی 
بازیکنانش نبود، شاید می  توانست دومین شکست 
فصل استقلال را هم رقم بزند. تیم مهاجری در 
این بازی سربلند از زمین بیرون آمد و توانست با 
یک نمایش خوب به تک امتیاز با ارزشی برسد. 

مهاجری تا این جای کار یک برد ، دو تساوی و 
خود ثبت کرده است.یک شکست در کارنامه 

او درباره بازی 
تیمش مقابل 

استقلال گفت: 
ــازی پیچیده  یــک بـ

که  بــود  تاکتیکی  و 
خدا را شکر توانستیم از 

شرایطی که داشتیم استفاده 
کنیم. در جایی که باید، موقعیت گل 

ایجاد کردیم و جایی که باید عقب می رفتیم، 
مدیریت کردیم. به جز پنج دقیقه آخر که 

استقلال یک مقدار بازی طولانی را برای 
رسیدن به گل انتخاب کرد  در سایر دقایق 
بچه ها خوب بازی کردند.وی در خصوص 
تنها شکستی که داشتند، اظهار کرد: 
باخت پیکان را می توانیم به حساب یک 

اتفاق بگذاریم. به این باور رسیدیم که اگر یک 
جا پا پس بکشیم تنبیه می شویم.اما بازیکنان 
جانانه  استقلال  مقابل 
مبارزه،  در   . جنگیدند 
تاکتیک های ما را پیاده 
کــردنــد و توانستیم یک 
بازی جذاب و سربلند 

انجام دهیم.

قدرت نمایی مهاجری مقابل استقلال

لیبروی مشهدی والیبال ایران در ایفاسرام

 شهرداری مشهد 
قصد تیم داری دارد؟

شنیده ها حاکی از این است که مدیران ورزشی شهرداری مشهد 
مجوز تیم داری در لیگ دسته اول فوتسال کشور را از مسئولان 
ارشد شهرداری گرفته اند و این روزها در کنار برخی مربیان با سابقه 
فوتسال استان به دنبال خرید امتیاز و حضور در فصل جدید لیگ 
یک کشور هستند . شهرداری مشهد طی چند سال گذشته همواره 
تیمی را با عنوان مقاومت شهرداری در مسابقات لیگ دسته دوم 
فوتسال کشور داشته که در راهیابی از این رقابت ها به لیگ دسته 
اول ناکام بوده و نتایج ضعیفی کسب کرده است.هر چند که این 
اتفاق خیلی خوبی است که شهرداری مشهد همانند دیگر شهرها 
وارد تیم داری در ورزش شود، اما نکته قابل تامل این جاست که هر 
زمان مدیران رشته های ورزشی برای کمک مراجعه می کردند با 
پاسخ نه مواجه می شدند و گفته می شد که شهرداری تمایلی به 
تیم داری ندارد. حتی مدیران فعلی هم در خیلی از برنامه ها این 
چنین اعلام می کردند که برنامه و قصدی برای حضور در ورزش 
قهرمانی ندارند. اما این که حالا بر اساس شنیده ها قصد تیم داری 
در لیگ دسته اول فوتسال را دارند جای سوال دارد. امیدواریم این 

تصمیم برای دیگر رشته های ورزشی هم لحاظ شود.

  نیشابور میزبان مچ اندازان کشوری
 مسابقات مچ اندازی قهرمانی باشگاه های کشور و انتخابی تیم ملی قرار است 
به میزبانی شهر نیشابور برگزار شود.  بیست و پنجمین دوره مسابقات مچ 
اندازی قهرمانی باشگاه های کشور از ۱۴ شهریور به مدت پنج روز در نیشابور 
دنبال می شود و نفرات برتر به اردوی تیم ملی دعوت می شوند. تیم ها از روز 
دوشنبه وارد این شهر خواهند شد که در ابتدا مسابقات دست راست همه رده 
های سنی انجام می شود و پس از آن دست چپ ها  به رقابت می پردازند که در 

نهایت جمعه نفرات و تیم های برتر معرفی می شوند.

قهرمانی کاراته بانوان

تیم کاراته بانوان خراسان رضوی در مسابقات کشوری سبک وادوکای به مقام 
قهرمانی رسید. رقابت های کاراته سبک وادوکای قهرمانی کشور به میزبانی 
مشهد برگزار شد و در پایان تیم خراسان رضوی به مقام قهرمانی رسید. در 
این مسابقات که با حضور ۷۲۰ بانوی ورزشکار در مشهد برگزار شد، پس 
از خراسان رضوی که بر سکوی نخست رقابت ها تکیه زد، مازندران دوم، 
خراسان جنوبی سوم و خراسان شمالی و تهران به ترتیب چهارم و پنجم شدند. 
این رقابت ها، هجدهمین دوره رقابت های قهرمانی کشور در بخش بانوان بود 

که در بخش های کومیته، کاتای انفرادی و تیمی برگزار شد.
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